УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«29 »  декабря  2021 года                                                                                                                 № 1226

Об  утверждении графика посещений

предприятий обучающимися района

В  целях совершенствования механизмов управления качеством

образования и повышения качества профориентационной работы, проведения

мероприятий, направленных на формирование у обучающихся позитивного

отношения к профессионально-трудовой деятельности  приказываю:

1. Утвердить график посещения  предприятий района обучающимися 9-

11 классов  общеобразовательных учреждений (прилагается).

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений:

 2.1.  Обеспечить посещение  предприятий района обучающимися 9-11

классов    согласно графику.

2.2. Информацию (с приложением фотоматериалов) о посещении

предприятий представлять в управление образования на электронный адрес

lyubov.bogoduhova@yandex.ru

3. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на начальника

отдела общего, дошкольного и дополнительного образования управления

образования Богодухову Л.Е..

                             Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                      Г.И. Крештель

mailto:lyubov.bogoduhova@yandex.ru

2

Утвержден

приказом управления образования

администрации муниципального

района «Корочанский район»

 от 29 декабря  2021 г. №1226

График

посещения  предприятий района обучающимися 9-11 классов

общеобразовательных учреждений в 2022 году с целью  формирования у

обучающихся позитивного отношения к профессионально-трудовой

деятельности

№

п.п.

Наименование школы Дата экскурсии и

наименование

предприятия

Дата экскурсии и

наименование

предприятия

Дата экскурсии и

наименование

предприятия

1. МБОУ «Корочанская

СОШ им. Д.К.

Кромского»

16 февраля

ЗАО

«Корочанский

плодопитомник»

14 ноября ЗАО

«Агрофирма

«Русь»

19 мая

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

2. МБОУ «Алексеевская

СОШ»

24 октября

ОАО «Рыбхоз

Корочанский»

12 ноября

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

14 марта

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

3. МБОУ «Анновская

СОШ им. Героя

Советского Союза А.Н.

Гайдаша»

12 января

ООО «Белогорье

и К»

18 ноября ЗАО

«Агрофирма

«Русь»

19 мая

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

4. МБОУ «Афанасовская

СОШ»

12 декабря

ООО «Белогорье

и К»

08 октября 2013 г.

ЗАО «Корочанский

плодопитомник»

21 ноября

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

5. МБОУ «Бехтеевская

СОШ»

20 сентября

 ООО «Белогорье

и К»

03 ноября

ЗАО «Корочанский

плодопитомник»

14 марта

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

3

6. МБОУ

«Большехаланская

СОШ»

21 ноября

ООО «Белогорье

и К»

14 марта ЗАО

«Агрофирма

«Русь»

21 декабря

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

7. МБОУ «Жигайловская

СОШ»

28 января

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

18 ноября ЗАО

«Агрофирма

«Русь»

19 мая

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

8. МБОУ «Кощеевская

СОШ»

08 февраля

ЗАО

«Корочанский

плодопитомник»

10 октября

ОАО «Рыбхоз

Корочанский»

9. МБОУ «Ломовская

СОШ»

24 марта

ОАО «Рыбхоз

Корочанский»

10 октября

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

19 мая

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

10. ОГБОУ «Мелиховская

СОШ»

23 марта

ОАО «Рыбхоз

Корочанский»

14 октября ЗАО

«Агрофирма

«Русь»

11. МБОУ

«Новослободская

СОШ»

14 февраля ЗАО

«Агрофирма

«Русь»

24 октября

ЗАО «Корочанский

плодопитомник»

14 марта

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

12. МБОУ «Погореловская

СОШ»

03 февраля

ЗАО

«Корочанский

плодопитомник»

21 ноября

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

21 ноября

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

13. МБОУ «Поповская

СОШ»

25 января

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

14 ноября

ОАО «Рыбхоз

Корочанский»

14 марта

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

14. МБОУ «Плотавская

СОШ»

25 января

ООО «Охотничий

комплекс

14 ноября

ОАО «Рыбхоз

Корочанский»

14 марта

Корочанского РЭС

филиала

4

Белоречье» ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

15. МБОУ «Соколовская

СОШ»

28 февраля

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

14 октября ЗАО

«Агрофирма

«Русь»

21 ноября

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

16. МБОУ «Шеинская

СОШ им. Героя РФ

Ворновского Ю.В.»

10 марта

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

03 октября

ОАО «Рыбхоз

Корочанский»

17. МБОУ «Яблоновская

СОШ»

03 февраля

ЗАО

«Корочанский

плодопитомник»

21 ноября

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

19 декабря

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

18. МБОУ «Бубновская

ООШ»

28 января

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

18 ноября ЗАО

«Агрофирма

«Русь»

19 мая

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

19. МБОУ «Заяченская

ООШ»

24 октября

ОАО «Рыбхоз

Корочанский»

12 ноября

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

14 марта

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»

20. МБОУ «Проходенская

СОШ»

10 марта

ООО «Охотничий

комплекс

Белоречье»

03 октября

ОАО «Рыбхоз

Корочанский»

21. МБОУ «Хмелевская

ООШ»

21 ноября

ООО «Белогорье

и К»

14 марта ЗАО

«Агрофирма

«Русь»

декабря

Корочанского РЭС

филиала

ПАО «МРСК

Центра» –

«Белгородэнерго»